
Zarządzenie Nr 212/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 782 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Odstępuję od wykonania przysługującego Gminie Słubice prawa pierwokupu działki 

niezabudowanej, położonej w obrębie 3 m. Słubice przy ul. Transportowej, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 70/16 o powierzchni 0,0034 ha, ujawnionej w księdze wieczystej nr 

GW1S/00012276/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Słubicach, przy czym w dziale I - O tej 

księgi wpisane są działki o nr ew. 70/5, 70/9 oraz działka o nr ew. 70/14, z której wskutek 

podziału geodezyjnego powstały działki o nr ew. 70/15, 70/16 oraz 70/17, zbywanej umową 

sprzedaży, umową przeniesienia, warunkową umową sprzedaży, oświadczeniem 

o ustanowieniu służebności oraz oświadczeniem o ustanowieniu hipoteki zawartą w formie aktu 

notarialnego Repertorium A nr 3.700/2015 z dnia 14 sierpnia 2015 r. sporządzonego przed 

notariuszem Dobrosławą Anną Kuniewicz, prowadzącą Kancelarię Notarialną z siedzibą 

w Szczecinie przy ul. Aleja 3 Maja 8/1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 5C58AFED-6282-4760-B5BE-630C9437034A. Przyjęty Strona 1




